
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 020/2015  SEDEC/FUNDEIC  referente ao processo n° 386474/2015.

Concedente: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico- SEDEC / CNPJ n° 03.507.415/0013-88.

Convenente : Câmera de Dirigentes Lojistas de Rondonópolis MT - CDL / CNPJ n° 03.643.376/0001-02 .

OBJETO: “ Realização da Semana Liquidaqui 2015”.

Vigência: 01/09/2015 a  29/11/2015 - Valor Total: R$ 23.830,00(Vinte e três mil oitocentos e trinta reais)

Dotação orçamentária: U.O  17.601 PAOE: 1837 - Região :9900- Elemento de despesas 335000 000 - Fonte 101

Data  da Assinatura: 01/09/2015.

SIGNATÁRIOS: Seneri Kernbeis Paludo - Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico/SEDEC e

Neles Walter Ferreira de Farias - Presidente da CDL de Rondonópolis - MT..

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c744c0c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:16:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




